ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หลอดดูดน้ำลายพลาสติก แบบหัวติดแน่น จำนวน ๒๗๙ ห่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เด็นท์-เมท

จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๗๑๕.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

  นุชรินทร์ อักษรดี